PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001

Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br                 e-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 13.798, DE 27 DE JUNHO DE 2018.

HOMOLOGA RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO
FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CADASTRO DE RESERVA DE
BIBLIOTECARIO, 30 HORAS SEMANAIS DO
MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-ES EM CARÁTER
TEMPORÁRIO.

  O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica

Municipal, tendo em vista o disposto na Lei nº 2.868, de 08 de

janeiro de 2009 e Lei nº 3.330 de 02 de julho de 2015,

 DECRETA:

  Art. - Fica homologado o resultado da classificação final do
processo seletivo simplificado para cadastro de reserva de

Bibliotecário, 30 horas semanais, do município de Nova Venécia-ES,

apresentado pela Comissão Especial designada pela Portaria nº

1.542, de 05 de junho  de 2018, na forma do Edital nº 009/2018.

  Art. 2º - A classificação definitiva deverá ser divulgada

convenientemente, afixando-se o resultado final no átrio da

Prefeitura Municipal de Nova Venécia-ES.

 Art. 3º - Serão expedidos na medida das necessidades

administrativas os respectivos atos das nomeações dos candidatos,

obedecidas rigorosamente a ordem de classificação.

     Art. 4º - Nos termos do item 10.2 do Edital nº 009/2018, de
06 de junho de 2018, o presente processo seletivo tem validade de

12(doze) meses, a partir desta data de homologação do resultado,

prorrogável por igual período, a critério da Administração do

Município de Nova Venécia-ES.

 Art. 5º - Este decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

           PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

 GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 27 dias do mês de
junho de 2018.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001

Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br                 e-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 13.798, DE 27 DE JUNHO DE 2018.

ANEXO I

BIBLIOTECÁRIO – 30 HORAS SEMANAIS

Classificação Nome Tempo de

Serviço
Cursos Total

1º CLEIDIANE PERONI AMORIM
ANDRELINO

0,0 18,0 18,0

2º CARMEN AUGUSTA CAMPOS 0,0 6,0 6,0
3º JULIANA MARCARINI CELIA

BARCELOS
0,0 3,0 3,0

4º TAIS SOUZA COSTA 0,0 3,0 3,0
5º DÁRIA DE SOUZA SANTOS 0,0 2,0 2,0
6º MARILENA MARCARINI 0,0 0,0 0,0
7º ANGELA SILVA DE OLIVEIRA 0,0 0,0 0,0
8º IZABEL PANSINI 0,0 0,0 0,0
9º ELIZALDE CAYRU 0,0 0,0 0,0

OBS.: OS CRITÉRIOS DESEMPATE OBEDECERAM AO ESTABELECIDO NO ITEM

6.6 DO EDITAL Nº 009/2018